

کدام دوستی؟!

شاهمچنان دست در دست دشمنان

ایران دارید

نخست وزیر «حکومت عراق» در نامه ارسالی خود برای نخست وزیر «دولت شاهنشاهی ایران» دم آرزوی برقراری روابط حسنه و ایجاد حسن رابطه هرچه بیشتر با دولت ایران زده است .

نخست وزیر «حکومت عراق» خواسته است در نامه خود با بیان عناوینی از قبیل «دوست عزیز» و یا «همکار فعالیت های او یک» وقایع تاثیر انگیز و تجاوزات پیاپی و توطئه های مدام و مستعمر «حکومت عراق» را علیه ملت ایران در زیر پرده ای از ابهام پنهان دارد .

آقای البزازگمان میدارد با قرار دادن کلمات و جملاتی که حاکی از روابط و مودت خصوصی با نخست وزیر ایران میباشد «میتوان بار دیگر پرده ای از فراموشی و اغماض بر روی حقوق تضییع شده ملت ایران و مصالح اجتناب ناپذیر مردمی که در این منطقه از گیتی زندگی میکنند کشید .

نخست وزیر «حکومت عراق» در نامه خود کوشیده است تا موضوع اختلاف ملت ایران و «حکومت عراق» را بصورت يك تجاوز ساده که آنهم چیزی جز اشتباه نبوده است قلمداد نماید ، در حالیکه در همین لحظاتی که آقای البزاز نامه محبت آمیز پسوی نخست وزیر ایران میفرستد «حکومت عراق» همچنان دست اندر کار توطئه های شدید و گسترده و ضد ایرانی خود میباشد .

نخست وزیر ایران چه خوب به آقای البزاز پاسخ داد که در همان هنگام که ایشان نخست وزیر ایران را دوست عزیز مینامد و از ایشان میخواهد تا برای رفع کدورت ، دعوت را بپذیرند ، عبدالسلام عارف آشکارا تحریکات و تبلیغات توطئه آمیز خود را دنبال میکند ، با استقرار قوای مسلح خود در نوار مرزی ایران همچنان سیاست تهدید خود را دنبال می نماید و گروهی از عوامل مزدور خود را در خیابانهای بغداد و امیدارد تا با انجام تظاهرات علیه ملت ایران مبادرت کنند .

گذشته از همه این نکات ، نامه آقای البزاز خود حاکی از همان روشهای دیرینه «حکومت عراق» نسبت به تجاوز بحقوق ملت ایران و دنبال روی از همان سیاست های استعماری و منحل نظم و آرامش و صلح آسیای میانه میباشد .

آقای البزاز در نامه خود مینویسد : «... اگر جناب آقای آرام از بیان این موضوع اجتناب مینمودند سخنان ایشان در صفحه ۴

شماره ۳۷

خاک و خون

مباحث ناسیونالیسم کلینیک پاسخ به آدمیزاد (۲۲) فضای حیاتی

استعمار انگلستان در دوران اخیر بمرزهای ما نزدیک نگشت مگر پس از آنکه زبان انگلیسی در سرزمین هند بپارزه با زبان پارسی برخاست و این شراره درخشان فرهنگ ایران را در آن خطه مغلوب و مهقور ساخت

میرسد و مفهوم شمار دوازدهم بقیه در صفحه ۳

این سخن هر گز بدان معنی نیست که ما باید با چین سرچنگ داشته باشیم و در چنانچه انگلستان و فرانسه با منتهای کوشش در صدد بهره برداری از این بازار عظیم هستند ما نباید وجود امکانات اقتصادی فراوان این کشور وسیع را نادیده بگیریم ، ما هم اکنون نیز مرادوات افغانستان و پاکستان را با چین چندان نامعقول نمیدانیم ولی توجه بواقعیات امری است

پیرامون سالتگر اصلاحات ارضی از : آذیر

مرحله رفرفرم کشاورزی

شعار ما: «حد اکثر تولید کشاورزی با حداقل نیروی انسانی و جذب مازاد نیروی انسانی جامعه روستائی در شئون صنعتی و خدمات اجتماعی» است .

بموجب یکی از این لوایح اصلاحات ارضی صورت گرفت و اساس فئودالیسم در روستاها و از گون گردید . در همان موقع از طرف حزب پان ایرانیست پیرامون این لوایح جزوهای منتشر شد و در این جزوه ضمن آنکه نظرات انتقادی و تکمیلی خود را ابراز داشتیم با اصل لوایح بدلیل اهمیت فوق العاده ای که از جهت دگرگون ساختن مشکل کهنه اجتماع روستائی ما داشت موافقت نمودیم . در مورد لایحه اصلاحات ارضی نظرها این بود که تقسیم

بقیه در صفحه ۲



گروهی از پیشروان کرد در کردستان جنوبی فرهنگ و آئین نژاد خود را فرامیگیرند

دنباله حقیقت اندیشه انتر ناسیونالیسم

بعثت تراکم مطالب در شماره بعد منتشر خواهد شد

از : تماشاگر

صحنه اول- از هنگامیکه حکومت عراق به نوار مرزی ایران تجاوز نموده است ، نه تنها دولت ایران و وزیر خارجه در قالب جملات و اسطلاحات سیاسی عقده های دیرین را بیان نمود ، بلکه مردم ایران عقده های دیرین را که واقعیات تاریخی و اجتماعی میهن ما است بیان داشتند- بخصوص نوعی از هم آهنگی در شناخت آرمانهای ملی همه جا احساس میکرد- این گسترش اندیشه های ملهم از ناسیونالیسم ایران میرساند که ملت مادر آستانه تحولی عظیم و خلاق است - در صفحات روزنامه ها و مجلات ، بویژه نشریات شهرستانها خطوط درخشان سیاست ملی ایران بر آرمهای شکوهمند ناسیونالیسم ملت ایران موج میزند (بگذریم از آن نویسنده واداره کننده مجله ای که خود را کرد ه میخواند) - بهرحال ، علی رغم تمایلات این قبیل کسان و مبارزان کرد را «هیزم کش معرکه ..» ! میخواندند - بانک آزادی و وحدت و برتری سر داده شده است ، علی رغم خواسته های دشمنان دیرین ایران زمین ، بانک آزادی و وحدت و برتری سر داده شده است ، از جمله آنکه ، روزنامه گرامی ستاره سهیل چاپ رشت طی سرمقاله خود به بحث درباره تجاوزات حکومت عراق که مجری نیات شوم استعمارگران میباشد و حکومت اقلیتی عرب بر اکثریت غیر عرب است که هر گز به تمایلات قلبی و دیرینه اکثریت غیر عرب که برقراری روابط صمیمانه و نزدیک با دولت ایران است هم آهنگی ندارد پرداخته و سپس اینگونه نتیجه میکشد :

بقیه در صفحه ۳

یک بار و برای همیشه

ما وقتی سخن از تجاوز پی گیر و مستمر دولت عراق نسبت به حقوق تاریخی ملت ایران بعمل می آوریم - وقتی از سیاست های ضد ایرانی که سالهای بسیار است عمیقاً و بطور گسترده در این منطقه از جهان صورت میگیرد اشاره نمودیم - وقتی زبان با اعتراض میکشیم که چرا باید ، متجاوز از سی سال رگبار گلوله سینه سه میلیون کرد ساکن سر زمین عراق را آماج بگیرد - چرا باید دهها هزار اتباع دولت شاهنشاهی مقیم سرزمین عراق در سخت ترین شرایط بسر ببرند و زندگی و هستی آنان مورد تجاوز و تعدی عوامل حکومت عراق قرار بگیرد؟ گروهی ما را صاحب افکار تند و بی غم خود غیر معقول! میخوانند ، اما ، تجاوزات پیاپی حکومت عراق و بخصوص نطق آقای وزیر خارجه در مجلس سنای پرده از روی این تصورات خوش برداشت و این حقایق و واقعیات مربوط به تمامیت و موجودیت و سیاست ملی ما را عیان و آشکار نمود . اکنون باید یکبار و برای همیشه مامسائل و مشکلات خود را با حکومت عراق بر پایه آن حقایق و واقعیات حل نمائیم که ، باز ندگی و موجودیت ملت ما و امنیت این منطقه از گیتی ارتباط ناگسستنی دارد . توجه باین نکات است که آشکار خواهد کرد ، ملت ایران چه خواسته های بحق و منطقی دارد و مردمی که در این منطقه زیست میکنند باید مبتنی بر چه اصول و با توجه به چه آرمانهایی اساس همگاری و مودت را پایه ریزی کنند .

چرا فارغ التحصیلان ایرانی بمیهن باز نمیگردند از : دکتر عاملی تهرانی

وعده های دروغ ندهید

برای استفاده از محیط های علمی و فرهنگی غرب و استفاده از فارغ التحصیلان دانشگاهی اعم از داخلی یا خارجی بر نامه ای وجود ندارد

هوادران خاک و خون اعلام میدارند :

از حقوق ملت خود نمیگذریم

« استقبال عجیب خوانندگان گرامی ما در این مدت کوتاهی که از انتشار خاک و خون می گذرد برستی مایه مباحثات و افتخار گردانندگان آن می باشد . ما سعی داریم که شورو احساسات خوانندگان گرامی خود را هر اندازه هم که مختصر باشد منعکس سازیم زیرا معتقدیم که روزنامه ما انعکاس افکار و اندیشه های همه ایران پرستانی است که ما را در این راه بزرگ یاری می کنند . »

هستم دفاع شمارا از اصیل ترین نژاد آریائی یعنی همان کردان کرد عراق که حقیقتاً ایرانی و ایران پرستند تمجید نموده و توفیق شما را از درگاه احدیت خواستارم و از خدا میخواهم که این دشمنان کرد از جمله ناصر... و عارف... را نابود سازد تا دیگر نتوانند خلیج فارس را بخلیج عرب نام ببرند و برخاک مقدس کردستان بیش از این حکومت کنند علت اینکه نتوانستیم با فارسی روان بنویسم وجود زبان بیگانه قوم تازی است .

آقای نورالدین ضیائی از آمل می نویسد : درود گرم و بی شائبه مرا که بیایک قلوب میلیونها مردم میهن دوست و بقیه در صفحه ۴

آقای عبدالرحیم واون از ننده می نویسد : جاعالحق و زوق الباطل انا لباطل کان زهوقا . درود و سلام و تحیة فراوان بمدیران معظم و محبوب القلوب که همه میهن پرستان ایران را عن صمیم القلب شیفته خود ساخته و چون خورشید تابانی روزنامه جلیله خاک و خون را در آسمان مطبوعات ایران منتشر می نمایند . بنده که پیش نماز قریه واون

از : دکتر عباس روحبخش

تفسیر چین نگران است

چین آشکارا از استقرار صلح و یتنام نگران میباشد

ویتنام و آماده ساختن هوشی میهنه برای آغاز مذاکرات صلح خواهد کوشید از جمله نشریه حزب - کمونیست یوگسلاوی درین زمینه می نویسد :

در حالیکه چین کمونیست از امکان حل مسالمت آمیز مسئله ویتنام بشدت نگران است شلپین برای یافتن راه حلی در ویتنام شمالی کوشش خواهد کرد .

شلپین همراه عده ای از مقامات عالی رتبه روسی از جمله فرمانده موشکی شوروی از ویتنام شمالی دیدن میکنند و آنچه مسلم است از آنجائی که ادامه جنگ ویتنام برای شوروی مفید فائده ای نخواهد شد روسیه خواهان ادامه و گسترش جنگ ویتنام نیست در حالیکه چین سرخ تاکنون توانسته است با تبلیغات وسیع و اعمال نفوذ بر- رهبران ویتنام شمالی آتش جنگ را در هندوچین شعله ور نگاهدارد و از این راه برای گسترش نفوذ خود در آسیای جنوب شرقی حداکثر استفاده را ببرد . چین کمونیست تا کنون کوشیده است دست شوروی را از صحنه سیاست ویتنام دور نگاهدارد و با ایجاد اشکال در ارسال اسلحه روسی و ایجاد جنجال های شدید تبلیغاتی بقیه در صفحه ۴

درود بناسیونالیسم

آقای ع.س . سعید آکره ای قاضی دادگاه شورش در «شین» که درسنگر شورشیان کرد دوشادوش گردان رزمنده می جنگد مقاله بسیار مفصلی برای خاک و خون فرستاده اند که ما بعثت تراکم مطالب مقداری از آن را با ترجمه آقای ج - ر برادر کرد عراقی ماکه خوانندگان عزیز بنوشته هایش آشنائی دارند منعکس می نمائیم .

آنها بارور سازد و فرزند جوان این دویهلوانی بلند بالا گردد که تاب آفتاب و نیروی باد را داشته و چون کوه استوار در خاور میانه برپا شود تا که یادخرم مادی ها و هخامنشیان را زنده کند و داد «نوشیروان» را پدید آورد .. تا که جانشینان خوبی برای پدران خود شوند ... بی گمان این حکمت از هوشمندی «آریا مهر» دور نیست ...

این عصر ، بویژه در خاور میانه عصر سر آغاز فکر قومیت و ناسیونالیسم است دلیل بر این همین رستاخیز ملی و انقلابیاست که در این منطقه در طول ربع قرن روی داده است ، ملل عرب در خاور میانه تبلیغاتی ناسیونالیستی بقیه در صفحه ۴

تبلیغاتی را که روزنامه ، خاک و خون می کند بهترین صداست و زیباترین و عالیترین اثر را در دل فرزندان کرد ، بطور عموم و در دل کردان کردستان بطور ویژه ای و در دل رزمندگان شورشی کرد بصورت ویژه تری داراست . تبلیغات آریائی شما یک بانک راستی و صدای داوری خدای است که از اعماق دل آری نژادان برمیاید ، بویژه ملت کردن فراز ایرانی نژاد ... بی گمان همه مردم گیتی خوشی و هم نژادی ایرانی و کردهای دور از ایران را می دانند ، ما هم ازین يك ریشه هستیم .

این شعور بپیا کثر زیبایی اش بر مشاعر هردو برادر ایرانی و کرد منعکس شده است بلکه خدا

ملت ایران خواهان حقوق از دست رفته خود میباشد

شعبه زبانشناسی

از: احمد سمیعی

مقصر کیست؟!

نقل میکنند: در اسلامبول قدیم موسوم بوده است که دم در مدارس زنجیری پیرضدر، از طرف پائین نصب میکنند که چهارپایان داخل مدرسه نشوند. یکی از بکتاشها که فرقه‌ای از اتراندو در اناطولی سکنی دارند و مشهور به طیفه‌گوئی و حاضر جوابی هستند برای کاری به اسلامبول میروند. اتفاقاً گذرش بدریکی ازمدارس میافتد، چون متوجه فرجه‌نیز میشود متعجب میماند که برای چیست؟

دراین بین یکی از طلاب از داخل مدرسه بیرون میاید، بکتاش پیش میرود و بعد ازسلام سؤال میکند: که این عمارت چیست؟ طلبه میگویی: مدرسه است بکتاش میپرسد: پس این زنجیر برای چیست؟ طلبه میگویی: برای آنکه بهائام داخل مدرسه نشوند، بکتاش درپاسخ میگوید:

اشتباه فرموده‌اید، من گمان میکنم برای آنست که آنها از درون مدرسه خارج نشوند!

همانطور که میدانیم داستان وحاکایت درزندگانی تمام اقوام وجود دارد و اگر کسی بررسی دقیق بنماید اکثر این املطه و حکایات داعلت و جهائی است که تعمق و تحقیق در مورد آنها تاریخیچه

«فلکوره» یک قوم با ملت و تشکیل میدهند چه بسیار امثله و حکایاتی است که از قومی به قوم دیگر رسیده و تقریباً جنبه جهانی یافته است! بحث امروز ما چون راجع بمدارس بود برای شیرینی مقال این نکته را متذکر شدیم تا توجه خوانندگان را به اهمیت مدرسه در سایر کشورها بدانیم و مخصوصاً توجه کنیم که مدرسه جای تعلیم و تربیت است و بایستی از دخول عناصر فاسد بانجا جلوگیری کرد. حتی اگر کسی هم بعملی فاسدش از دخول او با اجتماع جلوگیری کرد.

خبری که روزنامه هادرمورد چند دختر محصل اهوازی نوشته بودند اسفانگیز و ناراحت کننده بود، دانش آموز کلاس سوم متوسطه فقط شانزده سال دارد و از لحاظ قانون هنوز جتی برشد عقلی کامل نرسیده است آن وقت ما میخوانیم که در محیط مقدس مدرسه کار این دانش آموزان سروکار داشتن

با قاچاقچیان بوده و حتی یکی از آنها خودش عامل خرید و فروش قاچاق آنیم هروئین بوده است! من در این جا نمیگویم چه کسی مقصر اصلی این ماجراست ولی واقعاً باید دید اولیاء این اطفال در این جریان مقصر نیستند؛ و آیا سایر خانواده‌ها نبایستی خود را هر روز در معرض این تهدیدها ببینند، ما هر شب که صفحات روزنامه‌های خبری را می‌بینیم آنچه بیشتر جلب توجه میکند اعمال خلافی است که بوسیله عده جوان بعمل آمده و با اینکه هر روز بخوبی تکرار میشود ولی کوچک ترین عکس العملی برای جلوگیری از آنها نمی‌بینیم. یک روز «عادل» دختری را میکشد، روز دیگر دانش آموز جوان ترک او را مضروب میسازد؛ یک روز دیگر سه دختر فرار میکنند، فردایش دانش آموزی

عمل منافی انجام میدهند و اینست مطالبی که هر روز روزنامه‌های ما مشحون از آنهاست و این جریانات هم ختم بدنی نیستند و هر روز بشکل و صورت تازه‌ای از سوی عده‌ای دیگر تکرار میگرد و متأسفانه تمام این جریانات بوسیله کسانی انجام میشود که به محیط مدرسه برای کسب دانش رفقه‌اند ولی بعد به هم صورت بهائام به جامعه وارد میشوند! آنها هم نویس از اتهام تحصیل بلکه در حین درس خواندن. حال به بررسی علت پیروانیم

۷۱۰۶/م آلف
۲۷۹۹۹
۴۴/۹/۲۷

آگهی مزایده

اداره دارائی شمیرانات یک قطعه زمین پلاک شماره ۲۰۲ فوئی از ۶۷۰ اصلی واقع در بخش ۱۱ قریه ولنجک شمیرانات بمساحت ۷۵۵/۹۶ متر مربع که بموجب سند قطعی شماره ۵۷۸۶۳-۲۸/۱۲/۴۲ در قبال بدهی مالیات برارث وراثت مرحوم مهدی پروین به وزارت دارائی منتقل گردیده طبق مشخصات موجود در دائره تحقیق و ارزیابی این اداره از طریق مزایده بفروش میرساند.

۱- مزایده ان مبلغ ۴۴۲۲۲۰ ریال شروع میشود. ۲- پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغ ۴۵۰۰۰ ریال وجه نقد بصندوق اداره دارائی شمیران تودیع وقبض سیرده خود را ضمیمه پاکت لاک و مهر شده که روی آن جمله مربوط به (مزایده قطعه زمین پلاک ۲۰۲ فرعی از ۶۷۰ اصلی) قید گردیده باشد تا ساعت ۱۳ روز شنبه ۹ بهمن ماه ۴۴ بدفتر اداره دارائی شمیران واقع در خیابان پهلوی بالای پمپ بنزین تسلیم نمایند.

۳- پیشنهادات واصله در ساعت ۸ صبح روز یکشنبه ۱۰ بهمن ماه ۴۴ با حضور پیشنهاد دهندگان باز و قرائت خواهد شد.

۴- به پیشنهادات فائده سیرده تا روز تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد و اداره دارائی در ردیا قبول آنها مختار است.

۶- در صورتیکه برنده مزایده بنحوی از انحاء از معامله خودداری نماید سیرده او بسود صندوق دولت ضبط خواهد شد.

۷- پرداخت هر گونه عوارض یا مالیات و هزینه‌های ثبتی و نشر آگهی و انتقال ملک در دفتر خانه بعهده خریدار است. ۸- کلیه مبلغ مورد مزایده در موقع تنظیم سند از خریدار بقدا دریافت خواهد شد.

رئیس و ذیحساب اداره دارائی شمیرانات (منطقه ۱۱ تهران) - سیادت ۲-۲ ۷۰۶۶ م آلف ۱۲۰۱۲ ر ۴۴ ۱۲۰۷۹

آگهی مزایده

سازمان چای وزارت دارائی مقدار ۱۱۲ تن ساقه و ۳۵ تن غبار چای را از طریق مزایده به فروش میرساند. پیشنهادات تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه سیزدهم بهمن ماه ۴۴ قبول و در ساعت ده صبح همان روز باز و قرائت میشود.

طالبین بایستی برای اخذ شرایط مزایده بدفتر اداره حسابداری سازمان چای واقع در طبقه پنجم کاخ وزارت اقتصاد مراجعه نمایند. ۲-۲

سازمان چای

۱۷۴-آ

۶۵۷۷ م آلف
۴۴۹/۱۵

آگهی دعوت از دانش‌آموختگان شرکت در مزایده بهره برداری از معدن ذغال سنگ مراد چال مریم خاص گر مابدر

وزارت اقتصاد (صنایع و معادن) بهره برداری از معدن ذغال سنگ مراد چال مریم خاص را برای مدت پانزده سال از طریق مزایده واگذار مینماید. داوطلبین شرکت در مزایده میتوانند بدفتر وزارت اقتصاد (صنایع و معادن) در تهران مناجموبیگ شرایط و مشخصات معدن و فرم صلاحیت مالی و فنی و یک برگ نقشه ۲۵۰۰۰ حدود معدن را در مقابل پرداخت مبلغ پنجاه ریال بصندوق اداره کل حسابداری و ارائه قبض مربوطه دریافت و مدارک خود را تا آخر وقت اداری روز ۱۳۴۴/۸/۴ مستقیماً بدفتر وزارت اقتصاد (صنایع و معادن) در تهران تسلیم و رسید دریافت دارند بدیهی است بدخواستهاییکه فاقد اصل و یا رد نوشت مدارک اعتبار مالی و فنی باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲-۲

۱۴۰-آ

وزیر اقتصاد

پدر و مادر یک از وضع بیچه خود بیخیز باشند پدر و مادری که فقط در فکر خود هستند، اولیائیکه تمام وقت آسودگی خود را صرف قمار و رقص میکنند! فرصت ندارند بفهمند بیچه آنها چه میکنند! کجا میروند، با چه اشخاصی معاشرت دارد، ساعات بیکاری و یادرس خود را چگونه سپری میکنند! کودک هم که از خود اراده و قدرتی ندارد مستعد است که رشد کند و شکل بگیرد

خاک و خون

مرحله رفرم کشاورزی

دوم اصلاحات ارضی بیایان رسیده است و آغاز مرحله سوم یعنی رفرم کشاورزی کام نهاده ایم. در این مرحله است که باید بروح حقیقی این قانون انقلابی توجه داشته باشیم. هدفهای رفرم کشاورزی را نیز در همان هنگام بدین صورت خلاصه نمودیم:

« حداقل نیروی انسانی و جذب مالاد نیروی انسانی و خدمات روستائی در شئون صنعتی و خدمات اجتماعی »

در حقیقت باید گفت از امروز با کام نهادن در سومین مرحله اصلاح ارضی کار اصلی رفرم کشاورزی آغاز میگردد و در این مرحله است که باید نسبت جمعیت روستائی را که اکنون در حدود هفتاد درصد از جمعیت را تشکیل میدهد دگرگون گردد بطوریکه در آینده مانع بشکل جامعه‌های پیشرفته‌ای در آنیم که با داشتن تولید سرباد کشاورزی بیش از ده درصد از جمعیتشان بنامور روستائی اشتغال ندارند.

برای تحقق این منظور باید اقدامات همه جانبه‌ای صورت گیرد و همه سازمانها و دستگاههای دولتی و خصوصی خود را برای اجرای برنامه‌هایی متناسب این تحول آماده نمایند، از جهت سازمانهای اداری تغییرات عظیمی باید بمنظور هم آهنگی با رفرم جامعه روستائی صورت گیرد. سازمانهای اداری کنونی با صالیتی که برای گردش کارهای بوروکراتیک خود قائلند نه تنها یک عامل تحرك محسوب نمی گردند بلکه همه کارها را دچار معطلی و تاخیر میسازند.

سازمانهای جدیدی لازم است که واحدهای اجرایی آن با قدرت و قابلیت بتوانند در دستگاهها بعمل بیاورند و در عین حال از هر یک از این واحدها برای هدایت شود و هدفهای عالی اجتماعی و اقتصادی را تعقیب کنند.

از لحاظ آموزشی، تحرك فوق العاده‌ای لازم است تا همه نیروی انسانی پراکنده در روستاها را در مدارس و آموزشگاههای فعال قرار دهد و آنها را برای زندگی فردا در واحدهای پیشرفته کشاورزی و صنعتی و خدمات گسترده اجتماعی تربیت نماید.

از لحاظ دادگستری، جامعه روستائی ما در سابق بملت روابط غیر عادلانه‌ایکه بر آن حکمفرما بود مرکز موفری بحساب میآمد که چهره قانونی را دگرگون سازد و از استقراء روح حقیقی قانون جلوگیری بعمل آورد.

اهمیت خلع ید از مالکان سابق بیشتر از این نظر است که دیگری کسانی وجود ندارند که مایل باشند هر قانونی بنفع آنان تغییر، تفسیر و اجرا شود. اکنون هنگام آن است که جامعه عاری از اغراض خصوصی را پایه ریزی کنیم و روح قانون را مدافع مصالح ملی قرار دهیم و در نتیجه بنفوذ و قدرت مراجع قانونی بیافزاییم.

عدالت اجتماعی گردش کارهای اقتصادی و پیشرفت شئون اجتماعی را خواهد افزود و این شرط اساسی است که برای تحقق انقلاب ناسیونالیستی نیازمند آن هستیم.

از لحاظ اقتصادی لازم رفرم کشاورزی آنست که چه از جهت افزودن امکانات سرمایه - گذاری در راه صنعت و چه از لحاظ ایجاد روابط بازرگانی مناسب شرایطی هم آهنگ بدید آوریم. اختصاص بخش عمده‌ای از درآمد ملی بسرمایه گذاری در صنایع مادر و تکمیل آنچه زیر - سازی اقتصادی نامیده میشود و کوشش در راه تکامل تکنولوژی برنامه‌هایی است که بر امکان صنعتی شدن ایران میافزاید و شرایطی

تاریخ ۴۴/۹/۲۷
شماره ۹۷۶۷

دومین جلسه مقدماتی دادگاه جنائی استان یلوچستان و سیستان با تمام دین محترم فرزند نظر محمد شهرت اسکانی ساکن فریزر آباد سرباز و خداداد فرزند شهیراد شهرت اسکانی ساکن جنکلی کود سرباز حوزه قضائی ایران شهر که فعلاً مجهول المکان اعلام شده به ارتکاب شروع بقتل علی اسکانی و حمل اسلحه گرم بدون پروانه در تاریخ ۴۴/۹/۱۴ تصدی و شرکت اعضاء کنندگان ذیل تشکیل است پرونده که برای رفع نقص بداری استان ارمال شده بود اعاده تحت نظر است نقص مورد نظر دادگاه تاحدودی اقدام شده پرونده معطل طرح در جلسه علنی دادری تشخیص گردید و چون خداداد احد از متهمان مجهول المکان اعلام شده با اجازه حاصل از تبصره اول ماده واحده مربوط به تجوین دادری غیابی در امور جنائی قترار رسیدگی غیابی نسبت به اتهام وی صادر و وقت دادری برای روز چهارشنبه هیجدهم اسفندماه یک هزار و سیصد و چهل و چهار - چهار ساعت بظهر تعیین میگردد قرار و وقت دادری در دین و نوبت متوالی بفاصله ده روز در روزنامه رسمی کشور شانشای و یکی از جراید کثیرالانتشار برای آگهی خداداد فوق منتشر میشود و در موعده مقرر دادری آغاز و تصمیم نهائی گرفته خواهد شد.

رئیس دادگستری استان بلوچستان و سیستان دکتر ابهری دادرسان دادگاه استان نورائی بامداد ۶۷۲۱ م آلف ۲-۲

آگهی احضار

باشخاص مجهول المکان زیر اعلام میشود که هریک با تمام منتصبه تحت تعقیب دادسرای تهران واقع و پرونده آنان در شعبه ۳۲ جنحه تهران تحت رسیدگی است مقتضی است ظرف مدت سه ماه از تاریخ نشر آخرین آگهی که سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و روزنامه محلی درج میشود خود را بدادگاه منوبور معرفی نمایند والا غیابا رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد شد چنانچه نیازی با آگهی مجدد نباشد فقط یکنوبت و مدت آن ده روز خواهد بود

پرونده ۳۷۹/۴۳ حسن دولت آبادی فرهادی فرزند غلام عباس بانجام ایراد ضرب پرونده ۴۴۸/۴۴ شعبان علی مجاهد فرزند حسین بانجام خیانت در امانت پرونده ۲۲۸/۴۰ فرح‌الله ضامی فرزند علی بانجام هیولونت در قمار علی و علی اصغر عالم فرزند آقامیر بانجام قمار بازی علن پرونده ۲۲۰/۴۴ غلامحسین کاکاوند فرزند مصطفی بانجام رلواط پرونده ۸۸/۴۳ فریدون گنججوی فرزند علی اصغر بانجام این اضر بپرونده ۳۴۸/۳۹ رحیم حسین فرزند حسین بانجام سرتق

مدیر دفتر شعبه ۳۲ جنحه تهران - امیر احمدی ۶۹۸۹ م آلف ۳-۳ ۱۶۶-آ

وعده‌های دروغ ندهید

و ما را برای پنجاه دیگرسرگردان ساختند. نویسنده نامه که از این وضع پامان آمده بود باجملائی که حاکی از ناراحتی بسیار وی بود شکایت میکرد و نوشته بود که چنین رفتاری سارین را دلسرد میکند و آنان را نسبت به تبلیغات دولت بی اعتماد میسازد و از ما خواسته بود که نظر او را که در واقع نظر جمع بشیاری از فارغ التحصیلان است منعکس سازیم.

اگر خوانندگان بخاطر داشته باشند بحث ما در این باره از روزی آغاز شد که مطلع شدیم سازمان ملل متحد نسبت به این موضوع که چسب متخصصان ملل عقب مانده پس از اخذ تعلیمات پمپن خود باز نمیگردند، علاقمند شده و گروهی را مامور مطالعه کرده است و نیز در همان خبر خواندیم که یکی از استادان دانشگاه تهران نیز برای مطالعه پیرامون این موضوع بکشورهای غربی اعزام شده است. ماهم خواستیم بهم خود در بررسی این مسئله کمک کرده باشیم، در بحثهای گذشته باین دو نتیجه رسیدیم: اول اینکه دولت ایران تا کنون برای استفاده از محیطهای علمی و فرهنگی غرب برنامه مشخصی ندارد. دوم اینکه دولت ایران برای استفاده از فارغ التحصیلان دانشگاهی اعم از داخل یا خارجی برنامه ندارد زیرا استفاده از وجود گروه تحصیل کرده صرفاً منوط بآن نیست که آنها را استخدام کنیم و پس نصیحت کنیم و بشهرستانها بفرستیم بلکه باید ابتدا سازمانهای مناسبی را مجهز نماییم، وسائل پرسنل کافی در اختیار آنها بگذاریم تا یک متخصص دانشگاهی مطلبی برای انجام وظیفه خود پیدا کند. در این باره بود که میخواستیم بر توضیحات خود بیافزایم و از طرح کلی سازمان لازم برای استفاده از گروه تحصیل کرده دانشگاهی بحث کنیم ولی نامه بسیار تأثی انگیز این دوست ناشناس ما اتکان داد و متوجه ساخت که من از یک برنامه اساسی و عمیق سخن میگویم در حالیکه گروهی در همین شهر تهران اسیر عدم توجه ب شکات اولیه هستند.

راست است که جمع کثیری از هم میپانان ما پس از خاتمه تحصیلات و احراز تخصص بهین بانیکر گردند ولی هستند بشیاریکه با وجود اطلاع از همه مشکلات راهمپن را پیش میگیرند و در هر وضع که هستند با شتیاق خدمت با ایران باز میگردند، اگر این گروه را با تصمیمات ناقص و غلط آزرده و عصبانی کنیم تمام تعهدات ما برای بازگرداندن بقیه بی اثر خواهد بود.

اولین خدمتی که دولت میتواند بانیکونه جوانان بکند آنستکه با آنها دروغ نگوید، وعده بعهده ندهد و آنها را در دست انداز مقررات متناقض نیاندازد. یکی از مایب بزرگ سازمانهای ما آنست که هریک برای خود استقلال دارند و از وضع سازمانهای دیگر بی خبرند و در میان آنها هم آهنگی نیست، گاهی یکی از سربستی‌های خارجی اتفاقاً در صد بر میاید که از دانشجویان و فارغ التحصیلان دلجویی کند، با آنها وعده‌هایی میدهد و از امکانات استخدامی فراوان با آنها سخن میگوید تا اینکه آنها مشتاق میشوند و بانیکر گردند ولی در اینجا پس دستگاهی که مناجم می‌کند می‌بیند اصلاً از وعده‌های سربستی خبری ندارد. بهین اتفاقای مجتربیکه اکنون بمانامه نوشته اند لابد کسی از مقامات ایرانی وعده و وعید داده است و حالا که او خلافتش را می‌بیند البته فریادش با آسمان بلند میشود، من میگویم دادن اینگونه وعده‌های بی اساس چه لزومی دارد وجه مشکلی را حل نمیکند؛ مقررات ما هیچ هست با آنها تفهیم کنید اگر کمکی نمی‌کنید لافال بگذارید خودشان را برای مقابله با مشکلات آماده کنند.

کمک دیگریکه باین گروه میتوان کرد آنستکه یکی از سازمان های موجود را مجهز کنید تا با اختیارات کامل به امور متبلی به فارغ التحصیلان یکجا رسیدگی کند، کسانیکه با توان باز میگردند هزار گونه کار اداری دارند، مشکلات گمراگی دارند، برای تعیین ارزش تحصیلاتشان باید اقدام کنند، مشکل تعیین تکلیف با نظام وظیفه را دارند، مشکل استخدام خود را دارند بعضی از آنان برای اجازه اقامت همسرشان گرفتارند و بالاخره از سازمان هدایت فارغ التحصیلان باید گواهی بگیرند، آیان میشود که یکی از همه جهت معین سازد و مانع گردد که پس از سالها اقامت در کشورهای منظم یکمتر به با سازمانهای نام آهنگ و درهم ریخته ما برایش شوند و همه امیدها و آرزوهای خود را بر باد بفرستند به بیبند.

تصور کردادان امور منوط به فارغ التحصیلان دانشگاهی و فارغ ساختن آنها از لزوم مراجعه بدستگاههای مختلف اقدام آسانی است که نتایج درخشان بدنبال دارد.

این اقدام گذشته از آنکه رنج دوندگی را بر فارغ التحصیلان کوتاه میکند خود سبب پدید آمدن مرکزی میگردد که اطلاعات کافی راجع به فارغ التحصیلان و مشکلات آنها و نیز امکانات استفاده از وجود آنها را یکجا گرد می‌آورد.

امیدوارم ازدادن این پیشنهاد پشیمان نشوم و سازمان جدیدی بر سازمانهاییکه عذاب دهنده فارغ التحصیلان است افزوده نگردد و یکی از همین سازمانهای موجود بروست و شدت فعالیت خود بیافزاید و برای این بخش از نیروی انسانی ما یار شاطر باشد و نه بار خاطر.

انتصاب آقای مهندس قادر پناه را بشهرداری خر مشهر بعموم مردم این شهر تبریک میگویم.

۱۷۹-آ محمود الفک

چاپ بورس

پدید می‌آورد که جمعیت روستائی بتواند پس از مکانیزه شدن روستاها بجاگزین صنعتی و شهری انتقال پیدا کنند.

کسرتش عملیات بازاریابی و کوشش در توسعه صادرات از طرف دیگر سبب میشود که ببخش کشاورزی ما تحرك بخشد و محصولات روستائی را در داخل و خارج بمصرف رساند و موجبی بی‌ای فعالیت بیشتر فراهم آورد. بدین ترتیب ملاحظه میشود شوند.

خاک و خون

یکشنبه - سه شنبه - پنجشنبه

دارنده امتیاز و مدیر
سر دبیر

یکشنبه ۱۹ دی ماه ۱۳۴۴

محل اداره

میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹

بهای آگهی: صفحه اول سطر ۵۰ ریال صفحه آخر

سطر ۳۰ ریال صفحات داخل سطر ۳۰ ریال

چاپخانه بورس ۳۳۹۷۱ - ۳۳۹۵۰

تک شماره ۲۰ ریال

بقیه سرمقاله

بلوغ تو برای خدمت بایران و بهبود بخشیدن بروابط میان دو کشور همجوار ما بهتر بود...

معلوم نیست نخست وزیر «حکومت عراق» بچه مناسبیت بخود حق میدهد که در مقام تشخیص و بیان این نکته بر آید که سخن وزیر خارجه ایران چگونه میتواند مناسب تر و مقید تر برای ملت ایران باشد؟! گذشته از این نکته مکرر وزیر خارجه ایران و یامعاون

وزیر خارجه چه گفتند که آقای البزاز آشکارا دم از مخالفت و تکذیب خاطر عمیق با اظهارات آنان میزند - وزیر خارجه و معاون وزارت خارجه ایران گفتند که

حکومت عراق از سال ۱۳۱۶ تاکنون حتی اندک حقی را که قرارداد تجملی و استعماری برای ملت ایران در آن درج شده قائل شده بود بایران باز پس نداده اند ، گفتند که حکومت عراق برخلاف همه اصول و موازین بین المللی و بطور یکجانبه اداره امور شطرا در اختیار گرفته است و تجاوز و تحمیل بر حقوق ملت ایران را عادت مألوف خود ساخته است - گفتند ، که حکومت عراق در سرزمین عراق بصدها هزار اتباع دولت شاهنشاهی ایران و همه پیروان مذهب تشیع جور و ستم بسیار روا میدارد و دیگر ادامه این روش و قبول این همه تجاوز و خود کلمگی برای دولت ایران ممکن نیست .

معلوم نیست کجای این سخنان نامعقول و دور از حقیقت است ؟ بچه مناسبیت باید آقای البزاز و حکومت عراق ، از سخنان وزیر خارجه ایران و یا معاون او اندوه و تکذیب بسیار داشته باشد - الا آنکه این عادت کرده اند که بر ملت ایران دست تعدی بکشایند ، هر اقدام و برنامه استعماری را بر ضد ملت ایران تقویت و تأیید کنند - هر کس را که دم از دشمنی با ایران بزند مورد یاری و معاونت خود قرار دهند و هر نا بخردی را که بخواهد بر ملت ایران و حقوق وابسته باو تجاوز و ستمی وارد آورد ، اورا با نهایت قدرت و تاسر حاد امکان یآوری کنند .

متأسفانه سازمانهای حاکمه ایران ، از آن روز که این حکومت مخلوق استعمار بوجود آمد همواره برابر تعدیات و خود سریهای آن سیاست سکوت و تسلیم راپیش گرفته بود - مقامات مشول و متصدیان امر بجای آنکه مراقب مصالح ملت ایران و حقوق مقدس مردم این سرزمین باشند صرفا مراقب این نکته بودند که بمبادا روابط آنان با حکومت خود کلمه عراق غیر حسنه شود و برای ایجاد این روابط حسنه ، بههر قیمت ، ولو چشم پوشی از حقوق ملت ایران و پای گذاردن بروی اصول سیاست ملی ، اقدام مینمودند . بدین مناسبت ، حکومتی چون حکومت عراق به تسلیم و معاشات دولت ایران عادت کرده است - و اکنون که برابر سیل خروشان افکار عمومی و جوش ناسیونالیسم ایران زمین ، حکومت اندک مقاومتی برای این تعرضات و تجاوزات آغاز کرده است و از گوشه های از حقوق غارت شده ملت ایران سخنی بمیان میآورد ، آقای نخست وزیر عراق دچار شکستی بسیار میشود !

بیان این تأسف و شکستی عمیق آقای البزاز نسبت باظهارات وزیر خارجه ایران ، نشان میدهد که «حکومت عراق» همچنان مصبر در ادامه تجاوز بحقوق ملت ایران درار و ندرود و دیگر نقاط میباشد .

نکته دیگر این است که البزاز مدعی دوستی با ملت ایران میباشد - ولی باید پرسید چه نوع دوستی منظور نظر اوست ؟ آیا حکومت عراق از ابتدا تاکنون ، با همه معاشات و سکوت دستگاه های حاکمه ایران مدام بر ضد منافع حیاتی و اصول زندگی و موجودیت ملت ایران اقدام نموده است ؟ آیا حکومت عراق ، در هر زمان هر سیاستی را که در غرب ایران زمین و در خلیج فارس و بالاخره در آسیای میانه بر ضد ملت ایران دست اندر کار بود یاری و یآوری نموده است ؟ آقای البزاز چگونه دم از دوستی با ایران میزند ، در حالیکه حکومت عراق با الحاق بغداد سیون عربی و با تشکیل کمیته های واحد سیاسی و نظامی با دولت قاهره عملا عراق را بکانون توطئه و تجاوز علیه ملت ایران و تمامیت ایران تبدیل نموده است .

مگر ممکن است در حالیکه حکومت عراق دست در دست عبدالناصر گذارده است - در حالیکه دنباله روی سیاست متجاوز و متخاصم قاهره گردیده ، در حالیکه از ادعاهای تجاوز آمیز و بی اساس قاهره برای اعلام عربی بودن خلیج فارس و خوزستان عربی دنباله روی میکند ، بتواند دوست ملت ایران و یار و غمخوار مردم این منطقه از جهان باشد ؟ آقای البزاز میگوید آرزوی دوستی با ایران را دارد ، ولی کدام دوستی ؟ منظور ایشان فقط آن دوستی یکطرفه ای است که تا کنون سازمانهای حاکمه برابر تجاوزات عراق و هر تجاوز دیگری داشته اند - آنچنان دوستی که جز چشم پوشی از حقوق ملت ایران و وفردن دست خون آلود دشمنان ایران چیزی نبوده است .

اگر جز این است ، ایشان برابر تحریکات صریح و آشکار نسبت به ادعاهای مسخره و بی اساس تجزیه خوزستان چه میکنند ؟

البزاز چگونه «جهت التحریر» را که با ادعای واهی تجزیه خوزستان و حمایت دولت عراق در بصره پایه ریزی شده است پنهان میکند ؟

حکایت اخبار ایران

● دیروز شاهنشاه آریا مهر بمناسبت هجدهم دیماه روز تأسیس ارتش نوین ایران فرمانی صادر فرمودند که ضمن آن آمده بود : « بمناسبت روز هجدهم دیماه که مصادف با تأسیس ارتش نوین ایران بدست توانای پدر تاجدار ما اعلیحضرت قاید شاهنشاه رضاشاه کبیر میباشد باصدور این فرمان درود بی پایان خود را به روان پاک آن سرباز فدائی رامیهن نثار و یادآور می شویم که دوام و بقای هر قوم و ملتی بسته بمیزان علاقمندی و فداکاری آنها در راه ترقی و عظمت کشور خود میباشد لازم میدانیم که نیات و علاقه خاصه خود را دایر بر نیرومندی نیروهای مسلح شاهنشاهی و قوای انتظامی بکلیه افسران - درجه داران و افراد ابلاغ بداریم . »

● دیروز پیش از ظهر سفیران تازه کوییت و عراق در دربار شاهنشاهی جداگانه بحضور شاهنشاه آریا مهر باریافتند و طی آئین خاصی استوار نامه های خود را تقدیم داشتند .

تفسیر سیاسی

علیه سیاست شوروی و متهم کردن آن دولت به همکاری با آمریکا به اعتبار سیاسی شوروی در میان کشورهای کمونیست جهان بویژه آسیا لطمه بزند اکنون این چنین سرخ است که آشکارا نگران حل مسئله ویتنام و جان نشین شدن صلح و آرامش بجای جنگهای ۲۰ ساله این سرزمین میباشد . چین کمونیست که تاکنون ضربات سهمگین حملات هوایی آمریکا را چون ویتنام شمالی نچشیده و راهها و مراکز صنعتی و نظامی مورد حمله قرار نگرفته و ویران نشده است و هر چه ویتنام شمالی شدیدی تر مورد حمله قرار گرفته و بیشتر کشته داده چین از آن حمله استفاده تبلیغاتی برده است امروز از امکان پیدا شدن راه حلی برای مسئله ویتنام دچار تشویش شده است و از هیچ نوع کار شکستی در امر صلح کوتاهی نخواهد کرد .

طرفهای جنگ ویتنام اکنون آمریکا از یکسو و کمونیستهای آن سرزمین از سوی دیگر میباشند . آمریکا علاوه بر صرف نیروی مادی بسیار و تحمل هزینه های گزاف روز بروز تعداد بیشتری از سربازان خود را در جنگها و دشتهای ویتنام جنوبی از دست میدهد در حالیکه در برابر این هزینه گزاف و فدا کردن جوانان و افراد خود نتیجه قابل لمسسی بدست نمیآید . نه سرزمینهای تازه ای فتح میشود و نه دشمن معلوم و نیروی منظم ارتش او شکست می خورد تنها ثمری که از جنگ های ویتنام نصیب آمریکا شده آنست که بقول محافل غربی اراده دولت آمریکا را در پایداری نشان داده است ولی اثبات این پایداری بسیار گران تمام میشود و هر روز موج اعتراض نسبت به ادامه جنگ ویتنام در سرزمین آمریکا بالا میگیرد که تظاهرات عظیم ماه گذشته نشانهای از این ناراضی بشار میرفت .

وینکنگ و ویتنام شمالی جنگ را بقیمت فدا کردن صد ها هزار ها سرباز و از دست دادن وسایل زندگی و ویرایش ساختن و ویران شدن کشور خویش ادامه میدهند .

آقای البزاز ، در نامه خود نیز یادآور میشود که هرگز دولت عراق با کردها نمیکند و این شاخه نیرومند نژاد ایرانی را قتل عام نمیکند ؟ پس این مردم بیگناهی که در سرتاسر شمال عراق ، در خطه کردستان جنوبی همچنان سالهاست آماج گلوله های عمال حکومت عراق هستند چه مردمی میباشد ؟ اگر روز نامه های این مملکت ساکت و خاموش بوده اند - اگر تاکنون هیئت حاکمه نگذاشته بود که پرده از روی این جنایات هولناک بر داشته شود ، ولی صفحات روز نامه ها و مجلات دنیا پر است از خبرهای کشتارهای مدام و وسیع کردهای عراق اینها حقایقی است که هرگز نمیتوان در مقام انکار آن برآمد .

بنابراین ، نامه نخست وزیر «حکومت عراق» تمهیدی جدید و کوششی آشکارا برای این حکومت برای ادامه تجاوزات و روش ضد ایرانی خود میباشد . ما همچنانکه در سرمقاله شماره قبل یادآور شدیم : «حکومت عراق باید باید بداند - اصول سیاست ملی ایران و اصول زندگی همه مردمی که در این منطقه از جهان زیست میکنند مشخص و روشن است و بیش از این نمیتوان رخصت داد که سیاستهای متجاوز و استعماری در این منطقه از جهان مطامع و تمثیلات خود را اجرا کنند و دست تجاوز آنان از استین حکومت هائی چون حکومت عراق بیرون آید و بر زندگی مردم این منطقه بتازد و تجاوز کند . این حکومت عراق است که اگر بخواهد باشد در کنار ما باشد ، باید روش و سیاست خود را با این اصول تطبیق دهد - اصولی که انصراف از هیچ یک از آن برای ملت ایران ممکن نیست . »

محسن - پزشکپور

صدای پیش مرگهای کرد

● دسته ای از نیروهای پیش مرگ قره داغ بسنگرو پاسگاههای عراق در موضع (در بندی خان) حمله بردند ، دوسریاز کشته شد و سه نفر زخمی شدند .

● نیروهای عراق مجهز با توپخانه و هواپیما بسوی آبادی «ملاعمر» حمله ور شدند ، قسمتی از گردان (۹) پیش مرگ سر راه بر آنها گرفتند آنها را بمقتل رساندند و خسارت بسیاری با آنها وارد شد و در این نبرد یک پیش مرگ بنام (محمد امین هیرانی) شهید شد .

● زیر یکی از تانکهای گردان چهار ارتش عراق یکمین منفجر شد و همه سرنشینان آن کشته شدند .

● نیروی بزرگی از ارتش عراق بسوی منطقه سنگار رو آوردند و آنهنگ حمله بکوهستان «محل» داشتند و همچنین از کرکوک نیز نیروی دیگر دشمن بمنطقه «جبار» حمله ور شدند و از قادر کریم نیز یک هنگ بسوی منطقه زنکنه حمله بردند ولیکن پیش مرگهای نبرد ، از گردانهای (۹-۵) با کمک آنها را بمقتل رساندند ، در این نبرد خسارت بسیار بدشمن وارد و دهها کشته و صدها زخمی شدند . شش پیش مرگ کرد شربت شهادت نوشیدند و ۱۱ زخمی دادند .

درود به ناسیونالیسم

خود را با منتهای حرارت دوام میدهد و این سبب شده که برخی انقلابات روی دهد... که یکی از آنها انقلاب (مصر) بود که داده است با مقاومت دلیرانه خویش در سراسر شبه جزیره هندو چین ثابت کرده است که شایستگی برخورداری از یک زندگی پر شرافت و مستقل را دارا میباشد .

امروز شرق و غرب به این نکته معترف هستند که ملت ویتنام باید آزاد و مستقل زندگی کند و این ثمره تلخی های چند سال آریانیسم امروز یک سیاست موقت نباشد و گرنه این برای آری - نژادان خاور میانه وضع ناپسندی و توسعه جوی آنها که در راهش به تبلیغات مشغول هستند و امروز برای دگرگون نمودن اسم «خلیج فارس» بخلیج عربی و عرب شناختن «خوزستان» بزرگترین شاهد و مدرکی است برای گفتار من .

عربها اگر درخواست خود یک بار پیرو شوند ، فردا میگویند که میانه ، شیراز ، بخارا ، سمرقند همه اش ملک است زیرمادتی زبردست عرب اسلام بوده است... و روز دیگر میگویند «هند» و «سند» نیز ملک عرب بوده است... این است معلوماتی که عرب امروز بفرزندان خود تلقین و تعلیم میکند .

پس ما آری نژادها کجا هستیم ! آنها با ستم فوق العاده میخواهند جلوبروند ما آسته آسته میخواهند راه رفت ... آیا چرا مادر س واقعی را از ترکها یاد نگیریم که از ترکهای قبرسی دفاع کردند و بایشان کمک نمودند و با هوای دشمنان ترکهای قبرسی را تار و مار کردند ... !

کردها در میهن خود در کردستان جنوبی زیر ستم حکومت عراقی نالند ، آبادی آنها ویران میشود ، بچه های ایشان کشته میشوند بر سر مردم کرد بمب های ناپالم که در همه قوانین حرام می باشد ریخته میشود ... بر آنها داروهای زهرناک ریخته میشود ، از جانب سربازهای وحشی عراق با ایشان ستم روا میشود . آری حکومت عراق ظلم را درباره کردان تمام کرده و شکنجه و ستم را بر آنها روا کرده است و خود

نیز در آن خون که نریزد بر آه پاسداری لنین خاک

حکایت اخبار جهان

● ویت کنکها دیروز دو اردوگاه نیروهای دولتی را با خمپاره انداز مورد حمله قرار دادند . یکی از این پایگاهها در یکصد کیلومتری جنوب غربی سایگون و دیگری در پانصد کیلومتری شمال غربی این شهر قرار دارد .

در هر دو مورد توپخانه نیروهای دولتی به شلیک خمپاره اندازهای ویتکنکها پاسخ دادند و تیراندازی میان دو طرف تا مدتی ادامه داشت .

● یک پایگاه هوایی آمریکا در ۲۰ کیلومتری شمال سایگون نیز از طرف ویت کنکها مورد حمله قرار گرفت و بدو هواپیمای آمریکائی که آماده پرواز بودند آسیب شدید وارد آمد .

● سخنگوی ارتش آمریکا در ویتنام جنوبی اعلام داشت در عملیاتی که از ده روز پیش بمنظور پاک کردن منطقه ای در ۳۵ کیلومتری مغرب سایگون از وجود ویت کنکها آغاز شده بود ۱۳۰ تن از ویت کنکها کشته شده و چهل و سه نفر دیگر اسیر گردیده اند .

● در این عملیات به تفنگداران آمریکا نیز تلفاتی وارد شده است . عملیات تفنگداران نظامی آمریکا در جنوب دانانگ همچنان ادامه دارد ولی در این منطقه تاکنون هیچگونه برخوردی با ویت کنکها روی نداده است .

● یک مقام آمریکائی دیروز در سایگون اظهار داشت که دولت ویتنام شمالی با استفاده از متوقف شدن حملات هوایی آمریکا سیل سرباز و اسلحه و مهمات خود را بسوی ویتنام جنوبی سرازیر کرده است .

● در چند روز اخیر سید هواپیمای آمریکائی بیش از یک هزار تن بمب روی کامیونها و کشتی هائی که از ویتنام شمالی اسلحه و مهمات جنگی وارد ویتنام جنوبی میکردند فرود ریخته اند .

● دیشب سفیر شوروی در توکیو بدعوت نخست وزیر ژاپن در کاخ نخست وزیری با وی ملاقات کرد . صاحب نظران سیاسی در توکیو اظهار عقیده کردند که نخست وزیر ژاپن در گفتگوهای خود با سفیر شوروی مسئله ویتنام را با وی در میان خواهد گذاشت و از دولت شوروی خواهد خواست تا با دولت آمریکا در برقراری صلح در ویتنام همکاری کند .

● اوایل هریمین نماینده مخصوص پرزیدنت جانسون که اکنون در توکیو بسر میبرد مذاکرات مفصلی درباره بحران ویتنام و تلاشهای آمریکا برای برقراری صلح در این سرزمین با نخست وزیر ژاپن بعمل آورده است .

● روزنامه های توکیو نوشته اند که کوششهای اخیر هریمین درباره برقراری صلح نتایج سودمندی ببار آورده است ولی از طرف مقامات آمریکائی تاکنون هیچگونه گزارشی در این باره انتشار نیافته است .

● منن ویلیامز معاون وزارت خارجه آمریکا که پس از بازدید از کشورهای آفریقائی بواشنگتن بازگشته است بمدار ظهر دیروز در کاخ سفید با پرزیدنت جانسون ملاقات کرد و گزارشی پیرامون گفتگوهای خود با سران کشورهای آفریقائی بوی تسلیم نمود .

● منن ویلیامز در سفر اخیر خود پیام هائی درباره آخرین تحولات بحران ویتنام از جانب رئیس جمهور و آمریکا ب سران چهارده کشور آفریقائی تسلیم کرد .

● پلیس مالزی اعلام داشت که ده تن از کمونیستهای این کشور را با اتهام توطئه ضد دولتی در ایالت پراک بازداشت کرده است سخنگوی پلیس مالزی در یک مصاحبه مطبوعاتی بخبر نگاران گفت این عده موجب مقررات قانون امنیت مالزی که بمأموران نظامی اجازه دستگیری افراد مظنون را میدهد بازداشت گردیده اند .

● گفتگوهای هیئت نمایندگی شوروی با مقامات ویتنام شمالی از دیروز در هانوی آغاز گردید . خبرگزاری تاس گزارش داد که در این مذاکرات هوشی مین رئیس جمهوری و قام وان دونگ نخست وزیر ویتنام شمالی و چند تن دیگر از شخصیتهای این کشور شرکت دارند .

● ریاست هیئت نمایندگی شوروی را در این مذاکرات الکساندر شلپین عضو هیئت رئیسه دبیرخانه حزب کمونیست این کشور بهمه دارد .

● عصر دیروز رسماً در توکیو اعلام شد که شینا وزیر خارجه ژاپن هفته آینده در اس یک هیئت ده نفری برای دیدار رسمی از شوروی رهسپار مسکو خواهد شد .

● در گفتگوهای وزیر خارجه ژاپن با مقامات شوروی مسئله امضای یک قرارداد جدید هوایی میان دو کشور مورد بررسی قرار خواهد گرفت .

● پاپ پل ششم رهبر کاتولیکهای جهان دیروز اعلام داشت که با همه توانائی برای برقراری صلح در جهان کوشش خواهد کرد .

گذشت از حقوق

سربازان جان با وطن است ، به پذیرید

سازمان تدارکات

فعالیت های شرکتهای تعاونی کارکنان صنعت نیز بهمه این سازمان گذارده شده است . هم اکنون ۱۸ فروشگاه تعاونی زیر نظر این سازمان در آبادان و مناطق نفت خیز تشکیل گردیده است .

بمهد جاهلیت به گشته است (که محمد (ص) از او نهی فرموده بودند) و بآن قومیت و عصبیت کورکورانه برگشته است و حق مشروع کردها را انکار و زیر پا گذاشته است .

قبل از هر چیز انتشار آن جریده گرامی را که احیاءکننده آتشیهای نهفته و نموداری از احساسات منز بهشی است بشما تبریک و تهنیت فراوان گفته و متعاقب نوری جانبخش شیور سرفرازی و آزادی ، آمادگی خود را در این جهاد مقدس و کنش واقعی برای ایجاد ایرانی آباد و انسان هائی آزاده بدین وسیله اعلام میدارم .

من وفرد فرد مردم این مرز و بوم بگفته تابناک و فرهنگ مستحکم وطن خویش مباحث میکنیم و بر کسانیکه با آثاری مبتذل و اندیشه هائی سرد و حقیر در پی نابودی این کاخ بلند هستند نفرین میفرستیم .